- 1  -

2016年２月12日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

(コード9419：マザーズ)

住所 東京都品川区東品川2-2-20

天王洲郵船ビル５階

                   代表者 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ   池田 武弘

問合先  取 締 役 Ｃ Ｉ Ｒ Ｏ

執行役員ＩＲ本部長   須永 直樹

  (TEL.03-6433-2045)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月６日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて別途

開示しておりますとおり、平成 28 年３月 25 日開催予定の当社第 12 回定時株主総会（以下、「本

定時株主総会」といいます。）における承認を条件として、監査等委員会設置会社へ移行するこ

とを決議しておりますが、これに伴い、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員

会設置会社移行後の役員人事について内定いたしましたのでお知らせいたします。

本件につきましては、本定時株主総会における定款変更議案及び各取締役選任議案の承認、本

定時株主総会終了後の取締役会における決議を経て正式決定する予定であります。

なお、本件に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「定款の一部変更に関するお知ら

せ」にて別途開示しております。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職 旧役職

池田 武弘 代表取締役ＣＥＯ

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ取締役

同左

同左

原田 実 取締役ＣＡＯ

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ代表取締役

同左

同左

小島 聡 取締役ＣＦＯ執行役員管理本部長

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ監査役

同左

同左

須永 直樹 取締役ＣＩＲＯ執行役員ＩＲ本部長 同左

- 2  -

２． 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 旧役職

若本 英德 取締役・常勤 常勤監査役

渡邊 龍男 取締役（社外） 取締役（社外）

西 康宏 取締役（社外） －

【ご参考】

新任取締役の候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

西
にし

 康 宏
やすひろ

（昭和 34 年 5 月 8 日）

昭和57年４月 株式会社日本興業銀行入行

－

平成11年６月 株式会社インターネットイニシアティブ

取締役ＣＦＯ就任

平成17年３月 株式会社オークネット

取締役経営管理部門長就任

平成21年３月 日本ベリサイン株式会社（現 合同会社

シマンテック・ウェブサイトセキュリテ

ィ） 取締役副社長兼ＣＦＯ就任

平成24年３月 株式会社ジャパンディスプレイ

執行役員ＣＦＯ就任

平成27年８月 ＴＡＫ－Ｃｉｒｃｕｌａｔｏｒ株式会社

取締役ＣＦＯ就任（現任）

３． 補欠の監査等委員である取締役（社外）候補者

氏名 新役職 旧役職

青木 理惠 補欠取締役（監査等委員・社外） 補欠監査役（社外）

４． 退任予定監査役（監査等委員である取締役へ就任予定であるものを除く。）

氏名 旧役職

山田 啓之 監査役（社外）

杉山 和彦 監査役（社外）

以 上